
EasySpair
Vzduchový kompresor

MANUÁL

500 ml těsnící hmoty „ventil pryč“

DŘÍVE NEŽ ZAČNETE AIRMANA POUŽÍVAT, PŘEČTĚTE SI POZORNĚ NÁVOD K POUŽITÍ A NÁVODY NA 
ETIKETÁCH JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ. PRO EVENTUÁLNÍ BUDOUCÍ POTŘEBU, USCHOVEJTE KRABICI 

OD VÝROBKU, NÁVOD K POUŽITÍ A ÚČTENKU NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ.



�

EasySpair je souprava kompresoru a 500 ml těsnící hmoty typu „ventil pryč“, která umožňuje 
jak huštění  tak i opravu pneumatiky na cestě - je to perfektní kombinace.
Jednoduchým způsobem dočasně opravíte defekt (průraz pneumatiky) a rychle jste opět 
mobilní. Tento způsob je nejen jednodušší a rychlejší než výměna kola – ale je také bezpeč-
nější, protože nemusíte auto zvedat heverem ani zápasit se zataženými a zarezlými šrouby 
zatímco Vás jiná vozidla nebezpečně míjejí.
Těsnící hmota pro pneumatiky je založena na technologii mikrovláken a nabízí spolehlivé 
utěsnění průrazů způsobených předměty do 10 mm. Ventilová vložka musí být vymontována 
před aplikováním těsnící hmoty.  Proto čepička nádobky také slouží jako nástroj k vymonto-
vání ventilové vložky předtím, než do pneumatiky ručně vtlačíte těsnící hmotu obsaženou v 
nádobce.
S AirMan kompresorem Compact je jednoduché pravidelně udržovat Vaše pneumatiky správ-
ně nahuštěné. V přístroji je vestavěn tlakoměr, který umožní přesné odečtení tlaku pneumatiky. 
Když budete udržovat doporučený tlak pneumatik, zvýšíte tím bezpečnost, ušetříte peníze za 
palivo, zažijete bezpečnější a příjemnější jízdu a současně prodloužíte životnost pneumatik. 
Jako bonus přichází AirMan Compact kompresor s třemi multifunkčními adaptéry pro pneu-
matiky jízdních kol, sportovní míče a nafukovací hračky.

ZAMĚŘENO NA VÝROBKY

POUŽITÍ
Pneumatika jízdního kola (průměrná velikost městského kola): 4 bary (56 PSI)za 1 minutu
Pneumatika malého vozu (�5 litrů): �,5 baru (36 PSI) za 6,5 minuty
Pneumatika středního vozu (36 litrů): �,5 baru (36 PSI) za 8,5 minuty  



3

7 9
61 2 43 5

10

8

POPIS  JEDNOTLIVÝCH  ČÁSTÍ  SOUPRAVY

1.    Vysokotlaký vzduchový kompresor
2.    Vestavěný tlakoměr
3.    On/Off (I/O) spínač
4.    Uskladnění adaptérů
5.    Tlaková hadička
6.    12V napájecí kabel se zástrčkou
7.    Adaptér pro nafukování hraček
8.    Adaptér pro míče
9.    Adaptér pro jízdní kola
10.  500 ml nádobka s těsnící hmotou „ventil pryč“



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


